國立中興大學 98 學年度第一學期進修推廣部務會議紀錄

時間：98 年 10月 28日(星期三)中午 12時 10分

地點：進修推廣部 1樓 會議室

主席：宋主任德喜                                                 紀錄：鄭安琪
出列席人員：江主任乾益、阮主任秀莉、羅主任麗馨（呂助教良琛代）、陳主任家彬（鄧助教崇

蓉代）、張主任瑞當（葉助教靜芳代）、黃主任琮琪、蔡組長文榮、鄭組長冠榮、
吳組長政憲、謝組長焸君、王連成、潘能愛、倪芷菁、施玉進

一、宣佈開會
二、主席報告：

 1.明年 8月 1日起，中科實驗高中租借雲平樓場地，地下室 B1─B4暫時出借，

至少 2學年(第一年 4班，第二年 8班)，會計系兩個專用教室將再找兩間替

代，晚上即可繼續使用，請庶務組與會計系協商，此舉可增加學校的收入(設

備補助可依循租借大里高中模式辦理)。

2.本部每年可推薦「推廣之光」、「傑出系友」予以頒獎，今天通過後訂於 11

月 26日(四)晚上 6：30─8：00舉行「創新推廣之夜」，歡迎各位代表參與

頒獎，另有「寵物‧主人造型走秀」、社團表演等。

三、討論事項：
提案：討論進修推廣部「推廣之光」選拔案，檢附第二屆「推廣之光」名單及相關

會議紀錄（如附件一）。
說明：第二屆「推廣之光」建議名單（含進修教育傑出部友 3位）：

      1.中文系張清泉副教授（中文系系務會議推薦）

      2.生管系張永松董事長（生管系系務會議推薦）

      3.生管系劉家興先生（生管系系務會議推薦）

      4.台中市政府蕭家旗副市長（進修推廣部部主管會議推薦）

      5.陳明德董事長 （進修推廣部部主管會議推薦）

      6.行政院勞工委員會職業訓練局中區職業訓練中心曹行健主任 （進修推廣

部部主管會議推薦）

      7.台中市議會市議員賴頤年議員（進修推廣部部主管會議推薦）

      8.澄瀚廣告公司負責人林明耀先生（進修推廣部部主管會議推薦）

      9.元大營造負責人錢聯興先生（進修推廣部部主管會議推薦）

      10.許立達總經理（進修推廣部部主管會議推薦）

      11.本部推廣之友會葉曜輝榮譽會長推薦一位（進修推廣部部主管會議推

薦）

決議：

 （一）同意 1.張清泉副教授、2.張永松董事長、劉家興先生三位為第二屆「傑

出部友」。

      同意 4.蕭家旗副市長、5.陳明德董事長、6.曹行健主任、7.賴頤年議員、

8.林明耀先生、9.錢聯興先生、10.許立達總經理七位為第二屆「推廣之

光」。並簽請校長核定後頒發獎座。

       11.本部推廣之友會葉曜輝榮譽會長推薦一位「推廣之光」因故取消。

 （二）請中文系及生管系將三位推薦的「傑出部友」之特殊事蹟精簡至 300字

以內及提供照片，以便 11月下旬「創新推廣之夜」製作簡報及司儀報告

時使用，並請於 11月 10日前送回部主任室彙整。

（三）推廣之光之特殊事蹟，也請推廣組比照辦理，惟須先送請各得主確認是

否無誤。

四、臨時動議

決議：

（一）授權雲平樓管理委員會與中科實驗高中協商租借及何收費事宜（含貓頭鷹

廳 B25教室及 B24大教室）。

（二）校內社團租借雲平樓場地時，為維持雲平樓維修運作及避免損壞故須視狀

況酌收清潔費用，請庶務組於雲平樓場地收費表二中減半收費欄加入酌收清

潔費，以價制量，免費則須先扣 1000元押金，若無損壞或髒亂則予以退還。

五、散會（下午 1時 10分）